UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto n. 2374 de 14/08/2019

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

CENTRO DE MÚSICA E MUSICOTERAPIA

PORTARIA N.º 003/2021 – C.M.M/UNESPAR

DDiissppeennssaa  ddoo  CCaarrggoo  ddee  CCoooorrddeennaaççããoo  ddee

EEssttáággiioo,,  oo  PPrrooffeessssoorr  TTiiaaggoo  MMaaddaalloozzzzoo,,

ddoo  CCuurrssoo  ddee  LLiicceenncciiaattuurraa  eemm  MMúússiiccaa  ddoo
CCaammppuuss  CCuurriittiibbaa  IIII  ee  nnoommeeiiaa  nnoovvoo

CCoooorrddeennaaddoorr..

OO  DDiirreettoorr  ddoo  CCeennttrroo  ddee  MMúússiiccaa  ee  MMuussiiccootteerraappiiaa  ddaa  UUNNEESSPPAARR  --  CCaammppuuss

ddee  CCuurriittiibbaa  IIII,,  nnoo  uussoo  ddaass  ssuuaass  aattrriibbuuiiççõõeess,,  eemm  ccoonnssoonnâânncciiaa  ccoomm  oo

RReeggiimmeennttoo  GGeerraall  ddaa  UUnneessppaarr,,  CCaappííttuulloo  IIIIII,,  SSeeççããoo  II,,  SSuubbsseeççããoo  II,,  AArrtt..  3311  ee

aaiinnddaa,,  aass  RReessoolluuççõõeess  000022//22001199  ––  CCEEPPEE//UUNNEESSPPAARR  ee  001177//22001199

RREEIITTOORRIIAA//UUNNEESSPPAARR::

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Professora Andréa Maria Bernardini, como Coordenadora de
Estágio do Curso de Licenciatura em Música, do Campus Curitiba II da

Universidade Estadual do Paraná.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n.º 001/2020 – C.M.M/UNESPAR.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4º. Publique-se.

Curitiba, 09 de março de 2021.

Prof. Ms. Geraldo Henrique Torres Lima
Diretor do Centro de Música e Musicoterapia

UNESPAR – Campus Curitiba II

Portaria nº 039/2021 – Reitoria/UNESPAR